Permanences Conseillers départementaux

- Canton de Cazeres —

Jour

Samedi

Mercredi

Mercredi

Samedi

Jeudi

Samedi

Mercredi

Mercredi

Samedi

Jeudi

Samedi

Mercredi

Mercredi

Samedi

Jeudi

Date

4 sept. 2022

7 sept. 2022

7 sept. 2022

17 sept. 2022

29 sept. 2022

ler oct. 2022

5 oct. 2022

5 oct. 2022

15 oct. 2022

27 oct. 2022

5 nov. 2022

9 nov. 2022

9 nov. 2022

19 nov. 2022

24 nov. 2022

Heure

10:00

10:00

14:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

10:00

Lieu

Cazeres - Mairie

Le Fousseret - Mairie

Aurignac - Mairie
Isle en Dodon -
Mairie

Rieumes - Maison du
Tailleur

Cazeres - Mairie

Le Fousseret - Mairie

Aurignac - Mairie

Isle en Dodon -
Mairie

Rieumes - Maison du
Tailleur

Cazeres - Mairie

Le Fousseret - Mairie

Aurignac - Mairie

Isle en Dodon -

Mairie

Rieumes - Maison du
Tailleur



Permanences Conseillers départementaux
- Canton de Cazeres — (suite)

Jour Date Heure Lieu
Samedi 26 nov. 2022 10:00 Cazeres - Mairie
Mercredi 7 déc. 2022 10:00 Le Fousseret - Mairie
Mercredi 7 déc. 2022 14:00 Aurignac - Mairie
samedi 17 déc. 2022 10:00 Isle en Dodon -
Mairie
Jeudi 29 déc. 2022 10:00 Rieumes - Maison du
Tailleur
Samedi 3 déc. 2022 10:00 Cazeres - Mairie




